קישורים
תכנית מתאר מקומית מס' 304-0089318

התקן הסביבתי

אתר רשות נחל הקישון

צו רשויות הנמלים, התשס״ד–2004

תכנית מתאר מקומית מס' 304-0089318

אמנת רמסר

באתר המשרד להגנת הסביבה

חפ/2000

תמ״א 13/ב/1

תוכניות במרחב הנחל, באתר רשות נחל הקישון

קבצים להורדה
תכנית אב לנחל הקישון, רשות נחל הקישון, 2001

תכנית אב לניקוז מפרץ חיפה, הקריות ועמק זבולון - חלק א, רשות ניקוז קישון 2009